

**Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS**  
Sorøvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 36 95 77 43

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

---

Kim Blæsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS Sorøvej 13 7400 Herning
	Telefon: 30530066
	CVR-nr.: 36 95 77 43
	Stiftet: 9. juli 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Blæsbjerg
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 739 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>738.934</b>	<b>828.467</b>
1 Personaleomkostninger	-1.054.348	-1.041.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.754	-107.864
<b>Driftsresultat</b>	<b>-412.168</b>	<b>-321.007</b>
Andre finansielle indtægter	206	17
Øvrige finansielle omkostninger	-145	-5.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.107</b>	<b>-326.825</b>
Skat af årets resultat	0	-2.703
<b>Årets resultat</b>	<b>-412.107</b>	<b>-329.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-412.107	-329.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-412.107</b>	<b>-329.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>197.592</u>	<u>315.633</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.592</u>	<u>315.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>197.592</u></b>	<b><u>315.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.606	13.014
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	32.000
Andre tilgodehavender	<u>74.991</u>	<u>50.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>184.597</u>	<u>95.574</u>
Likvide beholdninger	<u>156.057</u>	<u>496.139</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.654</u></b>	<b><u>601.713</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>548.246</u></b>	<b><u>917.346</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>254.612</u>	<u>666.719</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>304.612</u></b>	<b><u>716.719</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.162	61.092
Anden gæld		<u>204.472</u>	<u>139.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>243.634</u>	<u>200.627</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.634</u></b>	<b><u>200.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>548.246</u></b>	<b><u>917.346</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	996.247	57.200	1.103.447
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.528	0	-329.528
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	666.719	0	716.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-412.107	0	-412.107
	<b>50.000</b>	<b>254.612</b>	<b>0</b>	<b>304.612</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	962.957	723.926
Pensioner	76.800	302.160
Andre omkostninger til social sikring	14.591	15.524
	<b>1.054.348</b>	<b>1.041.610</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	573.311	342.415
Tilgang i årets løb	0	295.896
Afgang i årets løb	-38.000	-65.000
	<b>535.311</b>	<b>573.311</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-257.678	-163.415
Årets afskrivninger	-93.974	-94.263
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.933	0
	<b>-337.719</b>	<b>-257.678</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>197.592</b>	<b>315.633</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 165 t.kr., som vedrører underskudsfrøførsel.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		